

# 平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 武 石 利 彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	7/14	調査研究費	平成27年度高知県防衛協会会費		4,000	276,000
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		696,000
2	8/29	資料購入費	書籍代		6,803	689,197
3	9/28	調査研究費	旅費(8/30～9/4)中土佐町・大韓民国		319,252	369,945
4	9/30	事務費	事務用品代		14,500	355,445
5	9/30	事務費	グローバルWiFi利用料(4,235円×50%)		2,117	353,328
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		773,328
6	10/27	調査研究費	旅費(10/19～23)大韓民国・高知市大川筋		172,065	601,263
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,021,263
7	3/25	事務費	携帯電話利用料 (平成27年3月～平成28年2月請求分)		86,057	935,206
8	3/25	事務費	自宅インターネット利用料 (平成27年5月～平成28年3月利用分)		14,135	921,071
9	3/25	事務所費	宿所電気使用料 (平成27年5月～平成28年2月分)		42,732	878,339
10	3/25	資料購入費	日経電子版月決めプラン購読料 (平成27年4月～平成28年2月分)		46,200	832,139
11	3/25	事務費	宿所インターネット利用料 (平成27年4月～平成28年1月分)		18,360	813,779
12	3/31	調査研究費	旅費(5/2～3/31)		550,435	263,344
						263,344
						263,344
						263,344
						263,344
合 計				1,540,000	1,276,656	263,344